
Uchwała Nr VI/119/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na doposażenie w 2019 r. Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim 
celem wprowadzenia nowych zajęć edukacyjnych.

Na podstawie art. 8 a w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 
finansowej w kwocie 18 300 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta złotych) z przeznaczeniem na 
doposażenie w 2019 r. Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim celem 
wprowadzenia nowych zajęć edukacyjnych.

§ 2. W celu wykonania niniejszej uchwały zostanie zawarta odpowiednia umowa pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Miejską Lidzbark Warmiński.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




